
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
23.08.2011 0:00

Treść
 

Uchwała Nr X/83/11

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

w sprawie zasięgnięcia od komendanta wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na ławników.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),
art. 162 § 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów
powszechnych (Dz. U. Nr 98, poz. 1070 z późn. zm.) Rada Miejska w
Osieku postanawia:

§ 1

Zasięgnąć od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach informacji o kandydatach na ławników zgłoszonych w wyborach na kadencję od 2012
r. do 2015 r.:

Małgorzata Maria Jońca,1.
Andrzej Król.2.

§ 2



Upoważnić  Przewodniczącego Rady Miejskiej  w Osieku do przesłania  Komendantowi  Wojewódzkiemu Policji  w  Kielcach,  łącznie  z  uchwałą,
następującego zakresu danych osobowych kandydatów, o których mowa w § 1:

imię (imiona) i nazwisko;1.
nazwiska poprzednio używane;2.
imiona rodziców;3.
data i miejsce urodzenia;4.
miejsce zamieszkania;5.
numer PESEL.6.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

do Uchwały Nr X/83/11

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

w sprawie zasięgnięcia od komendanta wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na ławników.

Do Rady Miejskiej w Osieku wpłynęły, w ustawowym terminie, dwa zgłoszenia kandydatów na ławników na kadencję 2012 code2utf('8211',0) 2015,
które spełniają wymogi formalne.

Na podstawie art. 162 § 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001r. Prawo o ustroju sądów powszechnych Rada Miejska w Osieku zobowiązana jest
zasięgnąć od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach informacji o kandydatach na ławników.

 Przewiń do początku


